
 
UCHWAŁA  NR  12/III /2015 

 
 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Ogrodowego „Sami Swoi” Samociążek                  
w Koronowie 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie odłączania od poboru wody działkowców-dłużników 
 
 
 

1. Walne Zebranie Członków,  na podstawie § 13 pkt. 12 statutu Stowarzyszenia 
postanawia, co następuje: 

 Upoważnia się Zarząd do odłączania od  poboru wody działkowców, którzy co 
najmniej przez 6 miesięcy od uchwalonego terminu, zalegają z opłatami 
ogrodowymi w tym na pokrycie kosztów wydobycia wody. 

 Zarząd wyznacza działkowcowi  termin jednego miesiąca na uregulowanie 
zaległości informując jednocześnie, że jeżeli zaległość nie zostanie uregulowana 
w wyznaczonym terminie to w dniu następującym po nim działka zostanie 
pozbawiona dopływu wody. Natomiast gdy to nie poskutkuje to zobowiązuje się 
Zarząd do pozbawienia działkowca prawa do użytkowania działki. 

2. Pobieranie wody przez działkowca pozbawionego praw do jej poboru  Zarząd powinien 
uznać za kradzież na szkodę ROD i zastosować konsekwencje przewidziane w 
przepisach. 

3. Po uregulowaniu zaległych opłat Zarząd uruchamia dopływ wody do działki i obciąża 
działkowca kosztami jej odcięcia i uruchomienia. 

 
 
 
 
Przewodniczący Komisji                                                                 Przewodniczący 
  Uchwał i Wniosków                                                                    Walnego Zebrania 
 
 
……………………………….                                                                ………………………………….. 
              (podpis)                                                                                                                                                     (podpis) 
 
 
 
 

 
 
 
Bydgoszcz, dnia 17.04.2015 r. 
 
 
 


